Rozpis schvaleného rozpoctu
ZS a MS Kresetice - rok 2021

knihy a u€ebni pomucky

drobny hmotny majetek

reZijni material

spotfeba materialu - ochr.pomucky

vodné
stoéné
elektrickd energie

opravy a udrovéni
cestovné

postovné

ostatni sluzby
telefony

ndklady na obédy
ostatni sluzby
Skoleni

sw sluzby

ostatni sluzby
plavani

mzdové naklady

naklady z drobného dlouhodobého maj.

CELKEM

Petovi/Eere 720

26, Pz

/

/

40 000,00 K¢
30 000,00 K¢
45 000,00 K¢

3 000,00 K¢

15 000,00 K¢
20 000,00 K¢
190 000,00 K¢

50 000,00 K¢

15 000,00 K¢

2 000,00 K¢
6 000,00 K¢
13 000,00 K¢
90 000,00 K¢
35 000,00 K¢
5 000,00 K¢
15 000,00 K¢
6 000,00 K¢
25 000,00 K¢

25 000,00 K¢
70 000,00 K¢
700 000,00 K¢
..--/
Obec KRESETIC}

PSC 285 47 okr. Kutna Hora
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2023

P¥ijmy 2021 2022
Krajsky ufad 6500000 6600000 6600000
Obec Kiesetice 700000 700 000 700000
Dalsi pfijmy 80 000 80000 80000
B Celkem 7280000 7380000 7380000
Vydaje 2021 2022 2023
Krajsky ufad 6500000 6600000 6600000
Obec Kiesetice 700000 700000 700000
Dalsi vydaje 80 000 80000 80000
Celkem 7280000 7380000 7380000
V Kfeseticich Soria Pavlikova, feditelka skoly
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